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information

税
の
お
知
ら
せ

3
月
の
納
税
等

介
護
保
険
料
／
第
６
期

農
業
集
落
排
水
処
理
施
設
使
用
料
／
第
６
期

保
　
育
　
料
／
3
月
分

納
　
期
　
限
／
4
月
1
日（
月
）

き
し
て
も
ら
う
よ
う
に
確
認
を
し
て
く

だ
さ
い
。
手
続
き
の
遅
れ
に
よ
り
税
額

が
発
生
し
た
場
合
で
も
、
課
税
を
取
り

消
す
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

軽
自
動
車
税
は
普
通
自
動
車
税
と
異

な
り
月
割
制
度
が
あ
り
ま
せ
ん
。
よ
っ

て
、
４
月
２
日
以
降
に
譲
渡
・
廃
車
な

ど
の
手
続
き
を
し
て
所
有
者
で
な
く

な
っ
た
場
合
で
も
、
そ
の
年
度
の
軽
自

動
車
税
は
全
額
課
税
さ
れ
ま
す
。

ま
た
、
口
座
振
替
を
ご
契
約
の
場
合
、

特
定
の
車
両
分
の
み
口
座
振
替
を
停
止

す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。
１
年
分
の

み
軽
自
動
車
税
を
現
金
払
い
に
し
た
い

場
合
は
、
そ
の
年
の
３
月
末
以
前
に
、

口
座
を
廃
止
す
る
旨
の
振
替
依
頼
書
を

提
出
し
て
い
た
だ
き
、
４
月
以
降
に
口

座
振
替
依
頼
書
を
再
提
出
し
て
い
た
だ

く
よ
う
に
、
お
願
い
し
ま
す
。
口
頭
で

の
ご
依
頼
は
受
け
付
け
か
ね
ま
す
の
で
、

ご
了
承
く
だ
さ
い
。

●
問
合
せ
先

　

総
務
部
税
務
課　

軽
自
動
車
の
名
義
変
更
及
び

廃
車
の
届
出
に
つ
い
て

毎
年
３
月
は
軽
自
動
車
税
申
告
等
の

関
係
か
ら
、
軽
自
動
車
の
名
義
変
更
、

廃
車
の
届
出
が
集
中
し
、
窓
口
が
大
変

　

納
期
限
内
の
納
付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

　

納
付
は
便
利
な
口
座
振
替
を
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

軽
自
動
車
の
譲
渡
・
廃
車
・

住
所
変
更
な
ど
の
手
続
き
は

お
早
め
に

軽
自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
の
所
有
者（
売
主
が
所
有
権
を
保
留

し
て
い
る
場
合
は
、
買
主
で
あ
る
使
用

者
）に
課
税
さ
れ
ま
す
。　

所
有
し
て
い
る
軽
自
動
車
を
売
却
や

住
所
な
ど
を
変
更
し
た
と
き
は
、
必
ず

役
場
・
運
輸
支
局
・
軽
自
動
車
協
会
で

手
続
き
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

こ
の
手
続
き
を
行
わ
な
い
と
、
い
つ

ま
で
も
課
税
さ
れ
て
し
ま
い
ま
す
。
ま

た
、
納
税
通
知
書
が
現
所
有
者
へ
届
か

な
い
原
因
と
な
り
ま
す
。

手
続
き
を
販
売
店
等
に
依
頼
さ
れ
る

場
合
、
４
月
１
日
ま
で
に
確
実
に
手
続

混
雑
す
る
状
況
と
な
っ
て
お
り
ま
す
。

こ
の
た
め
、
名
義
変
更
お
よ
び
廃
車

の
届
出
は
で
き
る
限
り
３
月
中
旬
頃
ま

で
に
済
ま
せ
て
い
た
だ
く
よ
う
お
願
い

し
ま
す
。

●
問
合
せ
先

　

軽
自
動
車
検
査
協
会

　

愛
知
主
管
事
務
所

　

☎
０
５
０

－

３
８
１
６

－

１
７
７
０

　

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

   http://w
w

w
.keikenkyo.or.jp

税
務
課
窓
口
で
発
行
で
き
る

主
な
証
明
書
に
つ
い
て

税
務
課
の
窓
口
で
発
行
で
き
る
主
な

証
明
書
に
つ
い
て
紹
介
し
ま
す
。

１
．所
得
等
証
明
書

新
年
度
の
証
明
書
は
毎
年
６
月
１
日

か
ら
発
行
さ
れ
ま
す
。

①
所
得
証
明
書

　

前
年
の
１
月
１
日
か
ら
12
月
31
日
ま

で
の
１
年
間
の
所
得
金
額
が
記
載
さ

れ
て
い
ま
す
。

②
課
税
・
非
課
税
証
明
書

　

所
得
証
明
の
内
容
に
加
え
て
、
村
県

民
税
の
年
税
額
や
扶
養
控
除
、
医
療

費
控
除
な
ど
の
所
得
控
除
額
も
記
載

さ
れ
て
い
ま
す
。

２
．固
定
資
産
証
明
書

新
年
度
の
証
明
書
は
毎
年
４
月
１
日

か
ら
発
行
さ
れ
ま
す
。

①
課
税
台
帳
登
録
事
項
証
明
書

　

１
月
１
日
現
在
に
所
有
し
て
い
る
土

地
・
家
屋
の
所
在
地
、
地
目
、
地
積

（
床
面
積
）等
が
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

②
評
価
額
証
明
書

　

課
税
台
帳
登
録
事
項
証
明
書
の
内
容

に
加
え
て
、
評
価
額
が
記
載
さ
れ
て

い
ま
す
。

③
価
格
通
知
書（
登
記
用
）

　

記
載
内
容
は
評
価
額
証
明
書
と
同
じ

で
す
が
、
使
用
目
的
が
登
記
に
限
ら

れ
ま
す
。

④
公
課
証
明
書

　

評
価
額
証
明
書
の
内
容
に
加
え
て
、

税
額
が
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

３
．納
税
証
明
書

各
税
目
の
年
税
額
、
納
付
済
税
額
、

未
納
税
額
を
記
載
し
ま
す
。
ま
だ
、
納

期
が
来
て
い
な
い
税
金
に
つ
い
て
は
、

「
納
期
未
到
来
」と
表
示
し
ま
す
。

ま
た
、
車
検
の
際
に
必
要
な
軽
自
動

車
税
の
継
続
検
査
用
納
税
証
明
書
は
、

過
去
も
含
め
て
未
納
が
な
い
場
合
の
み

発
行
で
き
ま
す
。

●
本
人
確
認

　

窓
口
で
の
申
請
者
が
、
本
人
ま
た
は

同
じ
世
帯
の
方
で
あ
れ
ば
、
身
分
証

明
書
の
提
示
に
よ
り
証
明
書
を
発
行
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し
ま
す
。
そ
れ
以
外
の
方
は
、
委
任

状
が
必
要
で
す
。
軽
自
動
車
税
の
継

続
検
査
用
納
税
証
明
書
に
つ
い
て
は
、

委
任
状
の
代
わ
り
に
、
車
検
証（
コ

ピ
ー
可
）の
提
示
で
も
発
行
し
ま
す
。

●
手
数
料

　

１
通
２
０
０
円
で
す
。
た
だ
し
、
証

明
書
に
よ
っ
て
は
手
数
料
が
異
な
り

ま
す
の
で
、
窓
口
ま
た
は
お
電
話
に

て
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

●
郵
送
で
の
申
請

　

郵
送
で
も
申
請
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
次
の
書
類
を
郵
送
し
て
く
だ
さ

い
。

・
申
請
書（
村
公
式
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の

「
暮
ら
し
→
税
金
→
税
金
に
関
す
る

主
な
証
明
」よ
り
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で

き
ま
す
。）

・
申
請
者
の
身
分
証
明
書
の
コ
ピ
ー

・
切
手
を
貼
っ
た
返
信
用
の
封
筒

・
定
額
小
為
替（
郵
便
局
で
購
入
で
き

ま
す
。）

●
問
合
せ
先

　

総
務
部
税
務
課

　
税
の
納
付
は
期
限
内
に
！

住
民
の
皆
さ
ん
に
納
め
て
い
た
だ
く

税
は
、
ま
ち
づ
く
り
や
住
民
の
皆
さ
ん

の
暮
ら
し
を
支
え
る
大
切
な
財
源
で
す
。

●「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」の
概
要

　

個
人
県
民
税(

住
民
税)

の
納
税
義
務

者
の
方
に
は
、
平
成
21
年
度
分
か
ら

均
等
割
に
年
額
五
百
円
を
、
法
人
県

民
税
の
納
税
義
務
者
の
方
に
は
、
平

成
21
年
４
月
１
日
以
降
開
始
す
る
事

業
年
度
分
か
ら
均
等
割
の
５
％(

年

額
一
千
円
～
四
万
円)

を
、「
あ
い
ち

森
と
緑
づ
く
り
税
」と
し
て
、
そ
れ

ぞ
れ
加
算
し
て
ご
負
担
い
た
だ
い
て

お
り
ま
す
。

●
問
合
せ
先

　
「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」に
関
す

る
こ
と

　

愛
知
県
西
尾
張
県
税
事
務
所

　

☎
０
５
８
６

－

４
５

－

３
１
６
９（
直
通
）

　
「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
事
業
」の
う
ち

・
森
林
・
里
山
林
に
関
す
る
こ
と

　

愛
知
県
農
林
水
産
部
森
林
保
全
課

　

森
と
緑
づ
く
り
推
進
室

　

☎
０
５
２

－

９
５
４

－

６
４
５
５（
直
通)

・
都
市
の
緑
に
関
す
る
こ
と

　

愛
知
県
建
設
部
公
園
緑
地
課

　

☎
０
５
２

－

９
５
４

－

６
５
２
６(

直
通)

・
環
境
活
動
・
学
習
に
関
す
る
こ
と

　

愛
知
県
環
境
部
環
境
活
動
推
進
課

　

☎
０
５
２

－

９
５
４

－

６
２
４
１(

直
通)

「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」

の
延
長
に
つ
い
て
―
愛
知
県

か
ら
の
お
知
ら
せ
―

愛
知
県
で
は
、「
山
か
ら
街
ま
で
緑

豊
か
な
愛
知
」を
目
指
し
、「
あ
い
ち
森

と
緑
づ
く
り
事
業
」を
平
成
21
年
度
か

ら
平
成
30
年
度
ま
で
の
10
年
計
画
で
実

施
し
て
お
り
、
こ
の
事
業
の
財
源
と
し

て
、
県
民
の
皆
さ
ん
や
企
業
の
方
々
に

「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」を
平
成
30

年
度
ま
で
の
課
税
期
間
で
ご
負
担
い
た

だ
い
て
い
ま
す
。

こ
の
度
、
県
内
の
森
と
緑
の
状
況
や
、

こ
れ
ま
で
に
い
た
だ
い
た
事
業
に
対
す

る
意
見
、
要
望
な
ど
を
踏
ま
え
、
こ
の

事
業
を
平
成
31
年
度
以
降
も
継
続
す
る

こ
と
と
し
、「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り

税
」に
つ
い
て
も
平
成
35
年
度
ま
で
5

年
間
延
長
す
る
こ
と
と
し
ま
し
た
。

●「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
事
業
」の
概
要

　
「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」を
活
用

し
、
環
境
保
全
や
防
災
性
の
向
上
な

ど
様
々
な
働
き
で
私
た
ち
の
快
適
な

暮
ら
し
を
支
え
て
く
れ
て
い
る
森
と

緑
を
、
健
全
な
状
態
で
将
来
に
引
き

継
い
で
い
く
た
め
に
、
①
森
林
の
整

備
、
②
里
山
林
の
保
全
、
③
都
市
緑

化
の
推
進
、
④
環
境
活
動
・
学
習
の

支
援
な
ど
の
事
業
を
進
め
て
い
ま
す
。

大
部
分
の
方
は
期
限
内
に
納
付
さ
れ

て
い
ま
す
が
、
納
付
い
た
だ
け
て
い
な

い
方
も
お
ら
れ
ま
す
。

納
期
限
を
過
ぎ
て
も
納
付
さ
れ
な
い

場
合
は
、
本
来
の
税
額
の
ほ
か
に
、
延

滞
金
を
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
り

ま
す
。

●
滞
納
の
場
合　

　

何
も
連
絡
が
な
く
滞
納
が
続
い
た
場

合
、
納
期
限
ま
で
に
納
税
さ
れ
た
方

と
の
公
平
を
保
つ
た
め
、
次
の
手
順

に
よ
っ
て
滞
納
処
分
の
手
続
き
を
行

い
、
税
に
充
当
す
る
こ
と
に
な
り
ま

す
。

①
督
促
状
を
送
付

②
電
話
や
文
書
に
て
納
税
を
催
告
、
税

を
徴
収

③
財
産
調
査
を
実
施
し
、
預
金
・
給

与
・
不
動
産
な
ど
の
財
産
の
差
し
押

さ
え
を
実
施

④
差
し
押
さ
え
た
不
動
産
等
の
公
売
を

行
い
滞
納
し
て
い
る
税
に
充
当

●
納
税
相
談
も
行
っ
て
い
ま
す

　

病
気
や
仕
事
の
問
題
な
ど
に
よ
っ
て

納
期
ま
で
に
納
付
が
難
し
い
と
い
う

方
は
、
納
税
に
関
す
る
相
談
を
随
時

お
受
け
し
て
い
ま
す
。
お
早
目
に
ご

相
談
く
だ
さ
い
。

●
問
合
せ
先

　

総
務
部
税
務
課　


